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PRESSMEDDELANDE      Stockholm den 24 september 2009 
 

Optionsprogram genomfört samt VD övergår i anställning  
 
På årsstämman 26 augusti 2009 beslutades om ett optionsprogram för nyckelpersoner inom MedCap 
koncernen. Totalt beslutades att emittera 6 miljoner teckningsoptioner och av dessa har styrelsen 
beslutat att erbjuda nyckelpersoner att teckna 5,1 miljoner optioner, resterande sparas för att även 
framgent ha möjlighet att erbjuda tillkommande nyckelpersoner optioner. De optioner som nu 
erbjudits har fulltecknats.  
 
Samtidigt meddelas att VD Karl Tobieson, som tidigare varit engagerad som konsult VD, övergår i fast 
anställning. Karl Tobieson har även tecknat 3 miljoner optioner i det beslutade optionsprogrammet. 
Optionerna har en löptid på tre år och en strike på 1,3 SEK per aktie. Övriga tecknare i programmet 
framgår av MedCaps hemsida.      
 
”Det känns mycket bra att få uppdraget att fortsätta utveckla MedCap i en spännande tid. MedCap 
har en stabil plattform att bygga från och det är rätt tider för att bygga vidare. Vi har kompetenta 
team i dotterbolagen och en solid finansiell ställning i koncernen vilket ger utrymme för 
expansionssatsningar med sikte på framtida tillväxt. Jag tecknade utan att tveka samtliga optioner jag 
erbjöds då jag tror att det kommer öppna sig unika möjlighet de kommande åren för MedCap.” säger 
Karl Tobieson, VD MedCap. 
 
”Det är bra att Karl övergått till normal anställning, det tydliggör det långsiktiga åtagandet från såväl 
VD som styrelsen.” säger Bengt Julander, ordförande i MedCap AB. 
 
 

För mer information, kontakta: 
 

Karl Tobieson, verkställande direktör,    Bengt Julander, styrelseordförande 
Telefon +46 8 34 71 10, mobil +46 709 35 85 74,   Mobil +46 703 19 59 09  
e‐post karl.tobieson@medcap.se     e‐post bengt.julander@linc.se  
 
MedCap är ett marknadsnoterat private equity‐bolag med investeringsfokus inom Life Science. Affärsidén är att 
över tiden skapa högsta möjliga avkastning genom att investera i, utveckla och avyttra företrädesvis onoterade 
bolag. MedCap erbjuder en investeringsmöjlighet inom onoterade life science bolag för marknadens aktörer. 
MedCap handlas under symbolen MCAP på First North Premier som drivs av NASDAQ OMX. Mer information 
finns att läsa på hemsidan www.medcap.se. Certified Adviser är Remium, www.remium.se. 
 


